
ZARZĄDZENIE NR 600/2022 
WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022 i wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu 
Gminy Widuchowa na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/265/2021 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniop. z 2022 r, poz. 70) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Nr XXXVII/289/2022 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 29 marca 2022 w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022 Wójt Gminy 
Widuchowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr XXXIV/265/2021 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr XXXIV/265/2021 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2022 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Widuchowa przyjętego Zarządzeniem 
Nr 456/2022 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 03 stycznia 2022 r.  w sprawie sporządzenia planu finansowego 
Urzędu Gminy Widuchowa oraz sporządzenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie ze zmianami 
dochodów i wydatków wynikającymi z § 1 i 2 dotyczącymi planu finansowego Urzędu Gminy Widuchowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Widuchowa 
 

Paweł Wróbel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE042A7A-BFD9-4955-B580-522E8C9D85E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 600/2022 
Wójta Gminy Widuchowa 
z dnia 31 października 2022 r.  

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy.  
Jednostka: Urząd Gminy Widuchowa     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

010     Rolnictwo i łowiectwo 258 679,37 zlecone 

  01095   Pozostała działalność 258 679,37 zlecone 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

258 679,37 zlecone 

750     Administracja publiczna 271,00 zlecone 

  75011   Urzędy wojewódzkie 271,00 zlecone 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

271,00 zlecone 

852     Pomoc społeczna 81 547,06 zlecone 

  85295   Pozostała działalność 81 547,06 zlecone 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

81 547,06 zlecone 

855     Rodzina 27 465,00 zlecone 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

27 465,00 zlecone 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 465,00 zlecone 

Razem: 367 962,43   

 
Zmiany w planie dochodów planowanych w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

  
Jednostka organizacyjna: Urząd Gminy Widuchowa     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Rodzaj 
zadania 

1. Zmiany w planie dochodów planowanych na zadania wymienione w art. 50 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

758     Różne rozliczenia 5 325,00 własne 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 5 325,00 własne 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 325,00 własne 

2. Zmiany w planie dochodów planowanych na zadania wymienione w art. 26 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

855     Rodzina 5 200,00 zlecone 

  85595   Pozostała działalność 5 200,00 zlecone 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 200,00 zlecone 

Razem: 10 525,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE042A7A-BFD9-4955-B580-522E8C9D85E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 600/2022 
Wójta Gminy Widuchowa 
z dnia 31 października 2022 r.  
 

 
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy.  
Jednostka: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Widuchowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

852     Pomoc społeczna 81 547,06   

  85215   Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 własne 

    3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 własne 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej -8 000,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 własne 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 własne 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 własne 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 własne 

  85295   Pozostała działalność 81 547,06   

    3110 Świadczenia społeczne 79 951,68 zlecone 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 595,38 zlecone 

855     Rodzina 27 465,00 zlecone 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

27 465,00 zlecone 

    3110 Świadczenia społeczne 26 641,05 zlecone 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 823,95 zlecone 

Razem: 109 012,06   
            
Jednostka: Urząd Gminy Widuchowa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

010     Rolnictwo i łowiectwo 258 679,37 zlecone 

  01095   Pozostała działalność 258 679,37 zlecone 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610,32 zlecone 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

86,99 zlecone 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 550,50 zlecone 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,93 zlecone 

    4300 Zakup usług pozostałych 616,40 zlecone 

    4430 Różne opłaty i składki 253 607,23 zlecone 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 własne 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 własne 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

-10 000,00 własne 

750     Administracja publiczna 271,00   

  75011   Urzędy wojewódzkie 271,00 zlecone 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271,00 zlecone 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 120,00 własne 

    4410 Podróże służbowe krajowe -2 120,00 własne 

  75095   Pozostała działalność 2 120,00 własne 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 620,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 własne 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 własne 

  75495   Pozostała działalność 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,20 własne 

    4220 Zakup środków żywności -190,20 własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE042A7A-BFD9-4955-B580-522E8C9D85E0. Podpisany Strona 1



758     Różne rozliczenia -12 703,00 własne 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -12 703,00 własne 

    4810 Rezerwy -12 703,00 własne 

801     Oświata i wychowanie 4 966,00 własne 

  80101   Szkoły podstawowe 166,00 własne 

    4580 Pozostałe odsetki 166,00 własne 

  80104   Przedszkola 2 200,00 własne 

    4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 własne 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 2 600,00 własne 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 737,00 własne 

  90095   Pozostała działalność 7 737,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 737,00 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 własne 

    4220 Zakup środków żywności 270,40 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych -270,40 własne 

Razem: 258 950,37   
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Żelechowo - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

600     Transport i łączność 0,00 własne 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 własne 

    4220 Zakup środków żywności 100,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych -150,00 własne 
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Kłodowo - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 własne 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -605,03 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5,03 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych -600,00 własne 

  90095   Pozostała działalność 605,03 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 852,31 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -247,28 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 własne 

    4220 Zakup środków żywności 50,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych -50,00 własne 
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Dębogóra - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 własne 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 własne 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -84,68 własne 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -491,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 575,68 własne 
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Lubicz - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 własne 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 własne 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6,72 własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE042A7A-BFD9-4955-B580-522E8C9D85E0. Podpisany Strona 2



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -40,08 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251,60 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych -204,80 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -540,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych 540,00 własne 
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Marwice - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -47,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 47,00 własne 
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Ognica - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 własne 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych -25,00 własne 
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Widuchowa - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 własne 

  90095   Pozostała działalność 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -128,00 własne 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 128,00 własne 
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Krzywin - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 własne 

  90095   Pozostała działalność 0,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych -894,44 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 894,44 własne 

 
 

Zmiany w planie wydatków planowanych w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 
            

Jednostka organizacyjna: Urząd Gminy Widuchowa     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Rodzaj 
zadania 

1. Zmiany w planie wydatków planowanych na zadania wymienione w art. 50 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

801     Oświata i wychowanie 750,00 własne 

  80195   Pozostała działalność 750,00 własne 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 750,00 własne 

Razem: 750,00   

            

Jednostka organizacyjna: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Rodzaj 
zadania 

1. Zmiany w planie wydatków planowanych na zadania wymienione w art. 26 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

855     Rodzina 5 200,00 zlecone 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE042A7A-BFD9-4955-B580-522E8C9D85E0. Podpisany Strona 3



  85595   Pozostała działalność 5 200,00 zlecone 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

5 044,00 zlecone 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

156,00 zlecone 

Razem: 5 200,00   

            
Jednostka: Gminne Przedszkole w Widuchowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Rodzaj 
zadania 

1. Zmiany w planie wydatków planowanych na zadania wymienione w art. 50 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

801     Oświata i wychowanie 470,00 własne 

  80195   Pozostała działalność 470,00 własne 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

470,00 własne 

Razem: 470,00   

            
Jednostka: Szkoła Podstawowa w Krzywinie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Rodzaj 
zadania 

1. Zmiany w planie wydatków planowanych na zadania wymienione w art. 50 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

801     Oświata i wychowanie 2 620,00 własne 

  80195   Pozostała działalność 2 620,00 własne 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 620,00 własne 

Razem: 2 620,00   

            
Jednostka: Szkoła Podstawowa w Widuchowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Rodzaj 
zadania 

1. Zmiany w planie wydatków planowanych na zadania wymienione w art. 50 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

801     Oświata i wychowanie 1 485,00 własne 

  80195   Pozostała działalność 1 485,00 własne 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 485,00 własne 

Razem: 1 485,00   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE042A7A-BFD9-4955-B580-522E8C9D85E0. Podpisany Strona 4



Zmiany w planie wydatków planowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 (w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych), o którym mowa w art. 65 Ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

Dział Rozdział §* Nazwa Kwota przeznaczenie 
Rodzaj 
zadania 

 
 
 

1 2 3 4 5 6 7  

Jednostka organizacyjna: Urząd Gminy Widuchowa.  

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -45 030,30 Modernizacja drogi w Żarczynie własne  

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -63 708,00 
Modernizacja ul Szkolnej, Żeromskiego, 
placu Mieszka I własne  

600 60016 6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

45 030,30 Modernizacja drogi w Żarczynie własne  

600 60016 6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

63 708,00 
Modernizacja ul Szkolnej, Żeromskiego, 
placu Mieszka I 

własne  

852 85295 4430 Różne opłaty i składki 85 500 dodatek węglowy i do źródeł ciepła zlecone  

Jednostka organizacyjna: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -500 Korpus Wsparcia Seniorów” własne  

852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 Korpus Wsparcia Seniorów” własne  

852 85295 3110 Świadczenia społeczne -85 500 dodatek węglowy i do źródeł ciepła zlecone  

Ogółem   0,00      

 
  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE042A7A-BFD9-4955-B580-522E8C9D85E0. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zmiany budżetu spowodowane są: 

- decyzją Nr 491/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11 października 2022 r. w sprawie zmian 
w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększającą dotację na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania; 

- decyzją Nr 499/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 12 października 2022 r. w sprawie zmian 
w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększającą dotację na 
uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego w związku z coroczną waloryzacją ww. 
świadczenia od 1 stycznia. 

- decyzją Nr 503/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 12 października 2022 r. w sprawie zmian 
w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększającą dotację na 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej; 

- decyzją Nr 516/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 17 października 2022 r. w sprawie zmian 
w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększającą dotację na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania 

Zarządzenie przenosi limity wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 85.500 na wypłatę dodatków dla 
podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła finansowanych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19. Dostosowuje się paragrafy wydatków dotyczące realizacji zadań inwestycyjnych ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Wójt w ramach upoważnienia przenosi limity wydatków z wyłączeniem przeniesień pomiędzy działami. 

Wójt rozwiązuje rezerwę ogólną na wydatki: 

- finansujące zakup elementów placu zabaw – 7.737 zł; 

- finansujące składki na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń osób świadczących usługi opieki nad 
dziećmi podczas dowozu do szkół - 2600 zł; 

- finansujące  zwrot kosztów za uczniów uczęszczających do placówek oświatowych w innej gminie -
 2.200 zł 

- finansujące odsetki od niewykorzystanych środków w ramach projektu „Pomorze Zachodnie Wsparcie 
Psychologiczno-Pedagogiczne” finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 166 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE042A7A-BFD9-4955-B580-522E8C9D85E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy.
	Uzasadnienie



